9 249.185,00 UND FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM ( P ) PCT C/80 UNI

E-FISCO 1930338 - CATMAT 616006

Registro no M.S.: NOTIFICADO CONFORT BAB(RN) 0,32 79.739,20

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 1.497.278,62

(UM MILHAO, QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE MIL, DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA E DOIS CEN-)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.